un total de CIENTO DIECINUEVE PUNTOS CON NOVENTA Y CINCO CENTÉSIMOS 

(119,95) y 4º) STORNINI, Natalia Soledad (DNI nº 23763667, Reg. Nº 5) con cuarenta y ocho 

puntos (48) en la evaluación de antecedentes y sesenta y cinco puntos (65) en la oposición; se 

lo califica con un total de CIENTO TRECE PUNTOS (113).------------------------------------------ 

Presidente 

Los señores miembros del Jurado de Concurso para la selección de la terna de candidatos al 

cargo de Defensor Público Oficial ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Santa Fe 

(CONCURSO N° 109, MPD), firmaron el presente Dictamen de Orden de Mérito en la ciudad